این مقاله را یک نویسنده فرانسوی بنام "ژاک فلورو" تحت عنوان "دبی - گاو صندوق مخفی افغانهای سرمایه دار" نوشته و در روزنامه مشهور فرانسه "لومانده" نشر کرده که اخیراً بوسیله حسن کریمی از فرانسوی به دري ترجمه و در شماره مورخ 25 سنبله 1396 (15 سپتمبر 2017) روزنامه هشت صبح در کابل به نشر رسیده است.

قبل از آنکه توجه را به متن کامل مقاله جلب دارم، قابل ذکر میدانم که آغاز این معاملات پس از تشکیل اداره مؤقت به زعامت حامد کرزی وقتی شروع شد که قوای عسکری ناتو بخصوص قوای امریکائی در افغانستان برای انتقال مواد مورد ضرورت قطعات نظامی خود به